- 1 -

关于开展 2020 年春夏学期教职工

政治理论学习应知应会知识测试的通知

各党委（党总支）：

为持续推动学习习近平新时代中国特色社会主义思想

走深走心走实，不断加强教职工理论武装，检验学习成效，

发挥“以测促学、以学促用”的作用，为实现世界一流农业

大学目标提供坚强思想保证。现就开展 2020 年春夏学期教

职工政治理论学习应知应会知识测试的有关事项通知如下。

一、测试对象

全体在编在岗教职工

二、测试时间

9 月 12 日至 25 日

三、测试方式

此次测试以网络在线答题的方式进行，可通过电脑端或

手机端参与测试（具体方法见附件）。测试题目从题库中随

通  知

 - 2 -

机抽取生成，测试完毕在线提交后可查看测试成绩。每人可

测试多次，以最高得分作为最终测试成绩。

四、工作要求

1.高度重视。要进一步提高政治站位，把组织教职工参

加测试作为加强和改进教职工思想政治工作的重要途径，切

实抓紧抓实抓好落实，不断巩固学习成效。

2.精心组织。要确保把测试要求传达到每位教职工，组

织教职工在规定时间内完成测试。其他教职工政治理论学习

应知应会测试由各党委（党总支）自行组织。

3.加强考核。测试结束后，党委宣传部将对各党委（党

总支）在编在岗教职工的参与率及平均分进行统计汇总，统

计结果将纳入年度工作考核。

附件：测试参与方式说明

                         党委宣传部

                               2020 年 9 月 11 日

 发布时间:2020-09-11 xx  发布部门：党委宣传部

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门